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Odżywczy Kem do Twarzy Dotyk Natury 50 ml
Bioetiq

Cena 33,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903111792015

Producent BioEtiQ MK Natural Cosmetics

Opis produktu
Krem DOTYK NATURY powstał z połączenia wyjątkowych składników naturalnych i dzięki nim łączy w sobie właściwości
odżywcze ukryte w:

Oleju z róży japońskiej bogatego w korzystny profil kwasów tłuszczowych i związki biologicznie aktywnew doskonałysposób
przyczyniając się do odżywienia i regeneracji skóry.

Oleju Monoi który poprzez zawartość unikatowych kwasów tłuszczowych, witamin i soli mineralnych efektywnie odżywia,
nawilża, chroni i wygładza skórę.

Maśle mango zawierające w sobie takie składniki jak: kwasy tłuszczowe, witaminy E,A,C i poprzez to nawilża, uelastycznia i
regeneruje skórę wzmacniając barierę lipidową oraz odbudowując cement międzykomórkowy.

HARMONIJNE POŁĄCZENIE NATURALNYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH

Potrójny kwas hialuronowy zawarty w kremie wykazuje działanie nawilżające, poprawiające elastyczność i gładkość skóry,
stymulujące komórki do intensywnej odbudowy oraz przywraca gęstość skórze. Bierze udział w procesie tworzenia włókien
kolagenu i elastyny oraz chroni komórki przed wolnymi rodnikami.

Fitokolagen - regeneruje ,ujędrnia i hamuje procesy starzenia skóry. Głęboko nawilża oraz przyczynia się do zmniejszenia
zmęczenia skóry.

SYNERGICZNE DZIAŁANIE NAJLEPSZYCH DLA SKÓRY WITAMIN

Krem DOTYK NATURY został wzbogacony wyjątkowo cennymi dla skóry witaminami C+E.

Witamina E - zwana „witaminą młodości” jest jednym z najskuteczniejszych antyoksydantów. Przyśpiesza tworzenie
kolagenu i elastyny oraz chroni przed promieniowaniem UV. Jest szczególnie cenna w połączeniu z witaminą C, z którą
wykazuje biologiczny synergizm w walce z wolnymi rodnikami.

Witamina C jest niezwykle cenna ze względu na jej dobroczynne działanie na skórę:

- stymuluje syntezę kolagenu oraz chroni DNA komórek,

- poprawia koloryt skóry,

- sprzyja syntezie ceramidów skóry, przez co wzmacnia barierę lipidową naskórka,

- działa antyoksydacyjnie, wypełnia i wygładza zmarszczki,

- stymuluje syntezę kwasu hialuronowego.

TESTOWANY DERMATOLOGICZNIE. HIPOALERGICZNY

Polecany dla każdego rodzaju skóry, również dla skóry wrażliwej i skłonnej do alergii.

Sposób użycia: krem nanieść rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu
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SKŁADNIKI/ INGREDIENTS:

AQUA, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, POLYGLYCERYL-3 METHYLGLUCOSE DISTEARATE, COCOS
NUCIFERA OIL/ GARDENIA TAHITENSIS FLOWER EXTRACT, CAMELLIA JAPONICA SEED OIL, MANGIFERA INDICA ( MANGO
BUTTER), CETYL ALCOHOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE , CERA ALBA, PROPANEDIOL, GLICERIN/ ACACIA SEYAL GUM
EXTRACT/ POTASSIUM SORBATE/ CITRIC ACID, SODIUM HYALURONATE, TOCOPHEROLS/ HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL,
ASCORBYL PALMITATE, XANTHAN GUM, DEHYDROACETIC ACID/ BENZYL ALCOHOL, PARFUM
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